
第 二「}第 ^様 式

法人単位貸借対照表

令●1 5年  3月 3111現 在

事業未収金
未収補助金

11,733.887 ll,629,005
△ 7.818,035

預り金
職員預り金

純 資 産 の 部

車輌運搬Jt

器具及びlHl品

権利
退職給付引当資産
人件費積立資産
修繕積立資産
備品等購入積立資産
保育所施設・設備整備積立資産
その他の固定資産

2

8,291778
100,000

9, 279, 873

17.680,600

48,000,000
40,000.

48,000,

31

8533,049
17. 680 600

48,000,000
35,000,000

△ 4.031,619
0

△ 1,166.234

0

746,824

基本金
第 1号基本金
第 3号 基本金

国庫補助金等特別積立金
その他の積立金

人件費積立金
修繕横ウ金
備品等購入積立金
保育所施設 。設備整備積立金

次期繰越活動増減差額

153,680.

17,680,

48,000,

40 000

48,000.000
215512215

22,853,5

196,299,01

145,680,

17,680,

48,000,

35 000

45,000,000
230, 294, 689

0

0

△ 10,899,467

8,000,000

0

0

5 000,000

3,000,000
△ 14,782,474
△ 2805715



第 号第 様式

法人単位資金収支計算書
(自 )令 和 4年 4月  1日   (至 )令 和 5年  3月 31日

差異 (A)― lB)

受取利息配当金収入

事業費支出
事務費支出 14, 114.763

1固定資産について
取得額総額
減価償却累計額
当期末残高

2年金資産について
当年度残額   9,279,873円021円

617円

404円



第一号第 二lle式

資金収支内訳表

(自 )令 和 4年  4月  1日   (至 )令 和  5年  3月 31日

助 定  科  H 社会福祉事業 合 計 FINⅢ∫取 引消去 法人合 il

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

受取利′忠配当金収入
その411の 収入

ZUr, Z03, 00:

3,53(

207.283.66〔

3.53(

435779∠
0 3.53(

4 357 794
事 発活 動収 人訂 11)

支

|ll

ノヽ FF子イメこiru

事業費支 |ll

事務費支出
その仙 のサ出

25,670,34(

14, 114 76:

3 745 98

1

0

0

159,146,72(

25、 670.34(

14,114,76〔

喜 20267781 202 677
事 業活 動 資 金収 896717[

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収

入 施 設整 備 筆 収 入計 И)

支

出

」だ食産収得又lll b.b9り ,bUt b b99 50〔

施 設 整備 筆 立 出 計 (5) 5599
施 設 整備 等 資金 収 5 △ 59950

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収

入

噴立 食 産 勒 H収入 359 r 3b9`92 3,ソ , `tJ 2

その他の活動収入計 r) 3597

支

出

漬 ■ヽ貧 た 又出 910661( 9.106.61( 9 10b bl

その他の活動支出計 (8) 9106611
△ 8 746 82∠ △

△ △ 5 914`



第二号第 一様式

法人単位事業活動計算書

(自 )令 和 4年 4月  1日   (至)令 和 5年 3月 31日

当年度決算 (A) 前年度決算 lB)

事業費
事務費
減価償却費
国庫補助金等特別積立金取崩額 10,899,46

24,908,544
14,170,556

25,677.021
△ 10.899,467

9,526,829
761,804

△ 55,793

225,268
△ 0

のサービス活動外

増減差額 (lη =(13)十 (141+(15)― (16) △ 14,782.474


